
 

 

 

 

 

 

 

Månadsbrev 6, 2010 
 

Försommaren har visat sin kyliga sida förutom några få dagar med värme. Vi hoppas att midsommar blir 

vändpunkten till en varm och skön sommar. Det behöver vi för att samla alla krafter till slutspurten i valet. 
 

Tyvärr regnade vår manifestation på Triangeln den 28 maj bort helt och hållet. Regnet bara öste ner på det 

25-tal idoga SPI-are som samlats med den nytryckta SPI-Posten i händerna. Det gick bara inte att genomföra 

manifestationen. Vädrets makter kan vi inte styra, men ett varmt tack till alla som trotsade regn och blåst och 

gjorde ett försök. 

 

De andra aktiviteter vi genomfört har varit desto positivare. Besöken på träffpunkter för äldre gav bra re-

spons och där värvade vi säkerligen ett antal röster. Den av Malmö Anhörigförening arrangerade debatten i 

Jubileumsaulan om bl.a. boendeplanering för äldre var välbesökt och det framgick ganska klart att SPI är det 

enda parti som verkligen bryr sig. Mötet inleddes av författarinnan Mary Andersson, som läste valda delar ur 

sin nya bok ”Den vingabrödna”. 

 

Eftersom det är valår har vi beslutat att hålla kansliet öppet hela sommaren utom veckorna 25 och 26, dvs. 

midsommarveckan och veckan direkt därefter.  

 

Det blir allt vanligare för alla partier att använda internet i informationen till väljarna. Det måste vi också 

göra även om vår målgrupp är den som minst använder internet. Med hjälp av en av våra yngre medlemmar 

har jag talat in ett videoklipp som nu ligger på YouTube. Du kan hitta det genom att använda sökorden ”pen-

sionär” och ”Malmö”, men Du kan också använda vår egen hemsida www.spi-partiet.org och där klicka på 

länken ”Lyssna på vår ordförande”. 

 

Vi behöver hjälp av många frivilliga att packa kuvert med valsedlar. Packningen äger rum på kansliet och 

börjar den 3 augusti och håller på tills vi är färdiga. Vi startar kl 09.00 varje vardag och jobbar så mycket var 

och en vill och orkar. Vi brukar alltid ha trevligt när vi packar! 

 

Som vanligt kommer vi att ha valstuga på Gustav Adolfs torg. Schema för bemanning är under utarbetande 

och vi räknar med tvåtimmarspass. Anmäl Dig gärna till kansliet om Du inte redan har gjort det. 

 

Reservera den 2 september! Då planerar vi ett stormöte för alla Skåne-avdelningarna av SPI. Vi ska marsche-

ra genom sta’n med plakat och banderoller och sedan samlas gemensamt med sång och musik och något att 

äta i den gamla tennishallen som ligger mellan Johanneskyrkan och Gamla Idrottsplatsen. Då ska vi visa 

malmöborna att SPI verkligen är en kraft att räkna med.  

 

Den sista ansträngningen gör vi naturligtvis på valdagen, då vi ska bemanna utanför alla vallokaler i hela 

Malmö. Vi har utsett en ansvarig för varje stadsdel som kommer att organisera sitt område. Du ställer väl 

upp? 

 

Med tillönskan om en skön och stärkande sommar 

 

 

 

 

 

Jan Steimer 

Ordförande 

 

http://www.spi-partiet.org/

